

**Приложение №1 к договору подряда № 20 от 24 декабря 2020 г**

**Смета на производство работ.**

<b>Смета на выполнение гидроизоляционных работ</b>				
<b>Наименование</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Ед.изм.</b>	<b>Цена за единицу изм.,руб</b>	<b>Общая стоимость, руб</b>
<b>Гидроизоляция деформационного шва</b>				
<b>Работы</b>				
<i>1. Демонтажные работы</i>				
<i>Демонтаж, монтаж вентиляционного короба</i>	30	<i>пог.м.</i>	410,00	12 300,00
<i>2. Остановка течи, инъекцированием гидроактивной смолы</i>				
<i>Сверление штур, установка инъекционных пакеров, инъекцирование смолой ПенеПурФом насосом высокого давления, демонтаж пакеров, зачеканка отверстий от пакеров ( смола ПенеПурФом 1К- 1 кг/пог.м.,5 пакеров/ пог.м)</i>	38	<i>пог.м.</i>	3 350,00	127 300,00
<i>3. Гидроизоляция деформационного шва материалами системы ПенеБанд С</i>				
<i>Удаление слабого слоя бетона, очистка поверхности, увлажнение, , восстановление геометрии материалом Скрепа М500 (смесь Скрепа М500-20 кг/м2.)</i>	4	<i>м2</i>	2 100,00	8 400,00
<i>Шлифование и очистка поверхности бетона вдоль деформационного шва с обеих сторон, нанесение клея Пенепокси 2К, наклейка ленты Пенебанд С ( лента ПенеБанд С 300-1 пог.м./пог.м., клей ПенеПокси 2К-1,5 кг/пог.м.)</i>	38	<i>пог.м.</i>	4 000,00	152 000,00
<b>Общая стоимость работ:</b>				<b>300 000,00</b>

Заказчик \_\_\_\_\_

Подрядчик \_\_\_\_\_